1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ БЕСТУЖЕВСКИЙ»

(МКОУ «Центр образования Бестужевский»)

301629, Россия, Тульская область, Узловский район, посёлок Бестужевский, дом 56

                              (48731) 9-21-30, 9-21-23, e-mail: bestujevskiy.uzl@tularegion.org

                                                                   ПРИКАЗ

07.03.2022                                                                                                                     № 39/3-д

О внедрении целевой модели наставничества

 На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 N Р-145 "Об

утверждении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для

организаций, осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным,

дополнительным общеобразовательным и программам среднего профессионального

образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом между

обучающимися", с целью достижения результата показателя регионального проекта

«Современная школа» национального проекта «Образование»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внедрить в МКОУ «Центр образования Бестужевский» целевую модель

наставничества.

2. Назначить координатором внедрения целевой модели наставничества

заместителя директора по УВР  Папочкину И.Н.

3. Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества заместителя

директора по ВР Бурлакову О.И.

4. Утвердить:

4.1. «Дорожную карту реализации целевой модели наставничества в МКОУ «Центр

образования Бестужевский»  на 2022-2023 уч.г. (Приложение 1);

4.2. Положение о наставничестве в МКОУ «Центр образования Бестужевский» на 2022-

2023 гг. (Приложение 2);

      4.3. План мероприятий по реализации системы наставничества в

            МКОУ «Центр образования Бестужевский»

      (Приложение 3)

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора

Папочкину И.Н.

Директор:                                                                                                             Е.Н. Казакова

https://mail.yandex.ru/?uid=136019856#compose?to=%22%D0%A6%D0%B5%D0%BD%D1%82%D1%80%20%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%BE%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%91%D0%B5%D1%81%D1%82%D1%83%D0%B6%D0%B5%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9%22%20%3Cbestujevskiy.uzl%40tularegion.org%3E

		2023-06-29T16:32:45+0300
	Казакова Елена Николаевна